

# MINNEBERG

Nr 4, vintern 2018

Nyhetsbrevet från Minnebergs samfällighet - ISSN 1653 - 1612

God Jul  
&  
Gott Nytt År



## Curt har ordet...



Julen närmar sig och det är dags för årets sista nummer av Minnebergsbladet. Vad har hänt i samfälligheten under året?

Hjärtstartare har tidigare installerats i grovtvättstugorna och nu även i samlingslokalerna Båtviken och Badviken. Det har också hållits ett antal utbildningar i handhavandet. För att underlätta åtkomsten av hjärtstartarna har det beslutats att flytta ut dessa till portentréerna.

Injusteringen av handdukstorkarna har fortsatt under året. Avsikten är att allt ska bli klart under de närmaste månaderna. Än så länge är det bara i Sandvik som tillsatsen av klordioxid i tappvarmvattnet har upphört.

Samfällighetens markgrupp gjorde en rondering med stadsdelsförvaltningens parkingenjörer i våras vilket bland annat resulterat i trimning av en del buskage nedanför panncentralen vid strandpromenaden och renovering av några parkbänkar vid båtbyggen.

Securitas har som tidigare år ronderat med hund under sommarhalvåret. Under hösten har rondering även skett i garagen.

Båtklubben har haft nattbevakning under sommaren, vilket avbrutit flera stöldförsök ur båtarna.

Sunfleet har ställt en bil vid garage P1. Den kan du hyra när du har ett tillfälligt behov av bil, se vidare samfällighetens hemsida, [www.minneberg.com](http://www.minneberg.com)

Ubigo planerar att ställa en poolbil på garage P2. De erbjuder en prenumeration på mobilitetslösningar som kollektivtrafik, poolbil, hyrbil och cykel. Mer om detta i detta nummer.

Det har installerats åtta nya elbilsplatser i garage P1, Svartviksslingan 91.

Projektering av garageutbyggnaden i garage P2 pågår för fullt. Mer information om detta kommer i kommande Minnebergsblad och på [www.minneberg.com](http://www.minneberg.com).

Pubkvällarna har varit mycket uppskattade och kommer att fortsätta att arrangeras även nästa år.

Det kommer att bli nya rutiner för hur man bokar Bad- och Båtvikenlokaler. Mer om detta i detta nummer.

I år kommer strandpromenaden inte att snöröjas. Detta på grund av att vi inte får köra med maskiner på strandpromenaden.

Äntligen har styrelsen lyckats få Trafikkontoret att ta tag i slukhållet vid strandpromenaden nedanför port 75. Just nu funderar man på hur man ska ordna med en passage förbi denna del av strandpromenad. Man kommer att bilda en projektgrupp som ska fundera ut en hållbar lösning för denna del av strandpromenaden. Strandpromenaden går här på en brygga med klen bärighet. Man behöver också äska pengar hos politikererna för renoveringen. Projektet har hög prioritet enligt den ansvarige på Trafikkontoret.

Ta för vana att varje år kolla brandvarnaren och vrida på de tre vattenavstängningskranarna i badrummet så att de inte kärvar igen.

Till slut önskar styrelsen er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt år.

**Curt Cederborg**  
**Ordförande i Minnebergs samfällighet**

# Det händer på strandpromenaden

Jonas Loberg, Enhetschef Trafikkontoret, Infrastruktur, Anläggning på Stockholms stad meddelar:

”Trafikkontoret har efter inspektion av betongkonstruktionen som bär upp delar av strandpromenaden mellan Svartviks-slingan 73 och 75 beslutat att stänga av vägen då konstruktionen är i mycket dåligt skick.

Staden jobbar nu med att skaffa information kring hela problembilden och hur vi ska åtgärda situationen på kort och längre sikt. Staden återkommer med mer information när vi vet mer om hur vi ska gå vidare med planerna kring detta.

Vi jobbar också med att få till en så bra omledning som möjligt för sträckan. Vi beklagar de problem som detta skapar för medborgare i området.”

Vid frågor vänligen kontakta Björn Hällström, projektledare:  
[bjorn.hallstrom@stockholm.se](mailto:bjorn.hallstrom@stockholm.se)



Just nu finns det orange omledningsskyltar som visar hur man kan gå för att ändå kunna ta fina promenader i området. Följ dessa så kommer ni runt Minneberg på ett bra sätt.

Mer information kommer efter årsskiftet.

## MİNNEBERG

Minnebergsbladet utges av Minnebergs samfällighet som samlar brf Sandvik, Svartvik, Tangen och Tranan

Nr 4 2018 - ISSN 1653-1612

Ansvarig utgivare: Curt Cederborg  
Redaktör & Fotograf: Karin Burman  
Adress: Svartviksslingan 59,  
167 38 Bromma  
Hemsida: [www.minneberg.com](http://www.minneberg.com)  
E-post: [info@minneberg.com](mailto:info@minneberg.com)

### SAMFÄLLIGHETENS STYRELSE:

#### Ordförande:

Curt Cederborg Brf Tangen

#### Vice Ordförande:

Erik Govers Brf Svartvik

#### Ekonomiansvarig:

Michael Lennfors Brf Sandvik

#### Sekreterare:

Margaretha Lindahl Brf Tangen

#### Drift:

Erik Govers Brf Svartvik

Andreas Granström Brf Svartvik

Mattias Hansson Brf Svartvik

Michael Lennfors Brf Sandvik

Fredrik Nevenius Brf Tranan

Christer Söderlund Brf Tangen

#### Ekonomi:

Michael Lennfors Brf Sandvik

Curt Cederborg Brf Tangen

Erik Govers Brf Svartvik

Rolf Lindblad Brf Tangen

Per-Anders Stenerös Brf Tranan

#### Medlem:

Margaretha Lindahl Brf Tangen

Rolf Lindblad Brf Tangen

Åsa Minoz Brf Sandvik

Fredrik Nevenius Brf Tranan

Jonas Sohlberg Brf Svartvik

#### Mark:

Curt Cederborg Brf Tangen

Erik Govers Brf Svartvik

Rolf Lindblad Brf Tangen

Fredrik Nevenius Brf Tranan

Per-Anders Stenerös Brf Tranan

#### HSB:

Lotta Iacobi Förvaltare

Gert Bergman Teknisk förvaltning

# SAMLINGSLOKALER I MINNEBERG

Fyller du år snart eller är det dop eller barnkalas på gång? Du vet väl om att det finns festlokaler att hyra i Minneberg? Du som bostadsrättshavare i bostadsrättsföreningarna Sandvik, Svartvik, Tangen, Tranan, samt Margretelund, Hägern eller Storspoven får hyra Minnebergs festlokaler.

Båda lokalerna är fullt utrustade med porslin för 75 personer, uppläggningsfat, ljushållare med mera. Det finns kylskåp, spis/ugn, kaffebryggare/vattenkokare och diskmaskin.

Den ena lokalen, Badviken, ligger på Svartviksslingan 17 med utsikt ner mot Badbryggan.

Den andra lokalen, Båtviken, ligger på Svartviksslingan 81 med utsikt över båtbyggarna.

Båda lokalerna lämpar sig väl för informationsmöten, föreläsningar, gruppgymnastik, utställningar med mera.



Badviken ligger på Svartviksslingan 17



Båtviken ligger på Svartviksslingan 81

# PRISER

	<b>Måndag – Torsdag</b> kl 17:30 till 22:00 (utrymd 23.00)	<b>Fredag/Lördag/ Söndag</b> kl 12:30 till kl 12:00 dagen efter	<b>Söndag</b> kl 13:00 till 22:00 (utrymd kl 23:00)
<b>Vanliga veckor</b>			
Privat	200 kr	700 kr	200 kr
Organisation*	200 kr	700 kr	200 kr
Barnverksamhet**	0 kr		

<b>I samband med storhelger</b>			
Påsk, Valborg, Kristi himmelsfärd, Nationaldag, Allhelgona	+ 300 kr	+ 300 kr	+ 300 kr
Midsommar samt från jul till tretton- dagen	+ 500 kr	+ 500 kr	+ 500 kr

\* Övriga ideella och politiska organisationer som är verksamma i Minneberg

\*\* Hobbygrupper och förskolor i Minneberg (inkl kyrkans barntimmar)

Eventuella justeringar kan ske. Se [bokning.minneberg.com](http://bokning.minneberg.com) för uppdaterade priser.

## DIGITAL BOKNING AV SAMLINGS- LOKALERNA

Från och med den 7 januari kommer bokning av samlingslokalerna Båtviken och Badviken att ske digitalt via internet.

Nyckelutlämning kommer att ske i panncentralen vilket betyder att det blir fler möjliga tillfällen att hämta nycklarna än tidigare. Själva tillsynen kommer att ske precis som vanligt, men kommer att samordnas av Ewa Lennfors på uppdrag av Minnebergs samfällighet.

Minnebergsseniorerna har under många år på ett förtjänstfullt sätt hanterat såväl bokning som tillsyn av lokalerna, men har sedan en tid velat avsäga sig uppdraget. Det är bakgrunden till att styrelsen för Minne-

bergs samfällighet beslutat om en ny ordning för lokalbokningen. En grupp av seniorer kommer att arbeta med Ewa med tillsyn av lokalerna.

I samband med förändringen uppdateras regelverk och rutiner kring bokning, betalning och kostnad. Bland annat kommer det att vara möjligt att boka lokalerna i samband med storhelger och på sommaren för att göra lokalerna mer tillgängliga för alla.

Regelverk och rutiner kommer att utvärderas under året och eventuella justeringar kan sedan göras för att det ska fungera ännu bättre till nästa uthyrningsperiod.

# SÅ HÄR BOKAR DU LOKALERNA

Gå in på: [www.bokning.minneberg.com](http://www.bokning.minneberg.com)  
Där finns en bokningskalender som visar tillgängliga tider. Klicka på aktuell tid för att boka. Lediga tider är grönmarkerade och upptagna är rödmarkerade.

Första gången du bokar behöver du fylla i ett formulär med dina uppgifter innan själva bokningen: namn, portnummer, lägenhetsnummer (det nummer som står på din ytterdörr), telefonnummer samt e-postadress. Du behöver också svara på säkerhetsfrågorna i formuläret.

När du fyllt i dina uppgifter första gången räcker det sedan att du klickar på den tid du vill boka och sedan fyller i e-postadress och lägenhetsnummer.

Du avslutar bokningen genom att klicka på boka.

Så snart du bokat skickas en förfrågan till bokningsansvarig som godkänner din bokning och skickar dig ett mejl med betalningsuppgifter och information om regler och om lokalen.

## FRÅGOR OCH SVAR OM LOKALBOKNINGEN

### När ska bokningen betalas?

Betalning ska ske inom 7 dagar efter bokning, eller omedelbart om bokningstillfället är inom en vecka.

### Den tid jag vill boka är upptagen, kan jag ställa mig i kö?

Ja, du kan klicka på den redan bokade tid du önskar (rödmarkerad). Genom att du klickar på en redan upptagen tid gör du en förfrågan och hamnar då i kö. Om du gör en annan bokning eller ställer dig i kön för en annan tid så tas du bort från kön. Ha dock i åtanke att chansen för avbokning är liten.

### Jag har ingen e-postadress, eller kan inte boka via internet, hur gör jag då?

Hör av dig till bokningen per telefon 070-403 53 85, så ser vi till att hjälpa dig.

### Jag vill boka en tid över en storhelg, som exempelvis jul eller nyår, går det?

Ja, det går nu att boka vilket tid som helst på året. Under storhelger är dock hyran något högre (se priser).



Delar av Minnebergs fotoklubb som anordnade en fotoutställning i Båtviken 17 till 18 november. Utställningen blev uppskattad och välbesökt.

# TESTA MOBILITET SOM TJÄNST I MINNEBERG

Från och med en bit in i januari kommer du att kunna testa det som kallas mobilitet som tjänst i Minneberg. I samarbete med Stockholms stad, SL, med flera aktörer erbjuder företaget UbiGo boende i Minneberg att under 12 månader testa en ny tjänst som hela hushållet kan använda för att ta sig fram i vardagen.

Tjänsten som UbiGo erbjuder innefattar ett flexibelt abonnemang på resande, som löser vardagens alla resebehov och inriktas på att göra livet enklare för storstadshushåll. I abonnemanget finns kollektivtrafik, pool- och hyrbil, taxi och cykel, enkelt tillgängligt i en app.

Du väljer själv i appen hur många dygn i kollektivtrafiken och timmar med bil du tror ni behöver i hushållet. Du kan alltid ändra, uppåt eller neråt, du sparar det du inte använder till nästa månad och det finns ingen bindningstid. Bilpoolsbil kommer att vara placerad på gästparkeringen på parkeringshus P2 i vårt område.



Johan von Porat

- Vår affärsidé bygger på att UbiGo ska vara smidigare och billigare än egen bil och samtidigt bättre för staden, samhället och miljön, berättar Johan von Porat som är ansvarig för tjänsten i Stockholm.

UbiGo lanseras nu i Stockholm och börjar med en skarp pilot på tjänsten. Minnebergs samfällighet har valt att samarbeta med UbiGo för att boende i Minneberg ska kunna erbjudas att vara med och testa tjänsten från början.

Som vi tidigare informerat om i Minnebergsbladet sker ett arbete parallellt med utbyggnaden av parkeringshus P2 med att möjliggöra alternativa mobilitetslösningar. Detta för att underlätta i vardagen för boende i Minneberg, minska behovet av parkeringsplatser och öka hållbarheten.

Utöver i Minneberg testas tjänsten UbiGo även i Sickla och i ett par ytterligare områden i Stockholm.

Läs mer om tjänsten på [www.ubigo.me](http://www.ubigo.me) och anmäl ditt intresse i det formulär som finns där. På sista frågan "Är det något du vill tillägga?" svarar du "Minneberg", så går det snabbare för UbiGo att hitta dig.

## FAKTA OM UBIGO

UbiGo erbjuder ett flexibelt abonnemang som löser vardagens alla resebehov för hela hushållet - allt åtkomligt via en app. För att lösa alla resebehov ingår kollektivtrafik, bilpool, hyrbil, taxi och låncyklar. Partners är Storstockholms lokaltrafik (SL), Cabonline (SverigeTaxi, TaxiKurier och Top Cab), Move About, Hertz och Citybikes.

Introduktionen av UbiGo i Stockholm är en del av EU-projektet CIVITAS Eccentric som består av flera delprojekt med Stockholms stad som lokal projektledare. IT-plattformen och appen är utvecklad av det österrikiska företaget Fluidtime som ingår i Kapschkoncernen.

Läs mer och anmäl ditt intresse på [www.ubigo.me](http://www.ubigo.me)

# LITE FÖRMANINGAR I JULETID



Visst är det mysigt med juleljus men var försiktigt så att det inte börjar brinna. Tänk på att släcka ljusen när du lämnar rummet. Inga levande ljus ska stå obevakade.



Julen är en trevlig högtid med pynt och presenter och umgänge med nära och kära.

Det genererar dock en hel del skräp och vi ber er därför att tänka till när ni gör er av med skräpet. Använd rätt kärl till avfallet och se gärna till att kartonger plattas till för att ta så lite plats som möjligt.



## Lämna din gran på Tranebergsplan

Schemalagd insamling  
Öppettider:

Lördag 6 januari kl 15-17  
Söndag 7 januari kl 15-17  
Lördag 13 januari kl 15-17  
Söndag 14 januari kl 15-17

Man kan också lämna granen vid komposten på kortsidan av miljöstationen invid panncentralen. Däremot får man inte låta den ligga kvar på våra gårdar.

Tänk också på att paketera hushålls-soporna ordentligt. Att få ett sopstopp under årets julhelg med många lediga dagar är både onödigt, luktar illa och dyrt att få ordning på.

## BESIKTNINGSMÄN EFTERLYSES!

Vill du ställa upp och besiktiga våra lokaler? När det varit uthyrt till våra medlemmar sker besiktning mitt på dagen på lördagar, söndagar och måndagar. Ersättning utgår och varje besiktning tar som längst en halvtimme.

Vid frågor kontakta:  
Ewa Lennfors  
[ewa.lennfors@gmail.com](mailto:ewa.lennfors@gmail.com)  
070-4834548



## TIPSA REDAKTIONEN

Vad skulle du vilja läsa om i Minnebergsbladet?  
Tipsa gärna redaktionen på: [redaktionen@minneberg.com](mailto:redaktionen@minneberg.com)